DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INGRESSO E PERMANÊNCIA
DO ALUNO COM DEFICIÊNCIA VISUAL NO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA CAMPUS – JEQUIÉ de autoria
de FERNANDA RODRIGUES SANTOS, LUCAS DA CONCEIÇÃO SANTOS, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br